

SİPARİŞ FORMU



KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. - .

İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD.
NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA
Tel: 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 -
0555 819 53 19

YENİMAHALLE - ANKARA TİCARET ODASI:
436550 V.D 564 107 75 43
info@dijioto.com -
info@klckilicrulman.com.tr |
www.dijioto.com -
www.klckilicrulman.com.tr

SİPARİŞ NO : 68641
SİPARİŞ TARİHİ : 26 Temmuz 2023
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 26 Temmuz 2023
YETKİLİ PERSONEL : ABDULLAH BEY
FORM TARİHİ : 26 Temmuz 2023

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

BİLGİ OTOM İNŞ MADEN TİC SAN LTD ŞTİ
Adres : MRK:SANAYİ SİTESİ 2.BOLK NO:1 GÖLBAŞI /
ANKARA

Tel : 484 04 48
V.D. : GÖLBAŞI 1720046665
E-mail: muhasebekaya@gmail.com
Yetkili: YAŞAR BİLGİ

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
KLC UCFL 208 MKA YATAKLI RULMAN	KLC-ECO-UCFL208	0	2 Ad	0	190,00 TRY	HARİÇ	380,00 TRY
KLC /MKA UCF 211 YATAKLI RULMAN	KLC-ECO-UCF211	0	2 Ad	0	350,00 TRY	HARİÇ	700,00 TRY
V-KAYIŞI TIRTILLI 10X650 ALFA ROMEO 75- PEUGEOT 205 -J9- CITROEN C15-VW TRANSPORTER III-IV	BANDO 9.5x0650	0	1 Ad	0	30,00 TRY	HARİÇ	30,00 TRY
BANDO K22-1475BD V KAYIŞI	BANDO-K22-1475BD	0	4 Ad	0	167,00 TRY	HARİÇ	668,00 TRY
V-KAYIŞI TIRTILLI 13X1525 OPEL FRONTERA ISUZU TROOPER- IVECO	BANDO 12.5x1525	0	2 Ad	0	136,00 TRY	HARİÇ	272,00 TRY
V-KAYIŞI TIRTILLI 13X1675 IVECO KASSBOHRER	BANDO 12.5X1675	0	1 Ad	0	149,50 TRY	HARİÇ	149,50 TRY
12.5 X 1675 BANDO TIR	12.5 X 1675 BANDO TIR	0	1 Ad	0	96,00 TRY	HARİÇ	96,00 TRY
BANDO K22-2850BD V KAYIŞI	BANDO-K22-2850BD	0	3 ad	0	289,00 TRY	HARİÇ	867,00 TRY
BANDO K17-2150BD V KAYIŞI	BANDO-K17-2150BD	0	7 Ad	0	151,50 TRY	HARİÇ	1.060,50 TRY
BANDO K17-2125BD V KAYIŞI	BANDO-K17-2125BD	0	5 ad	0	150,00 TRY	HARİÇ	750,00 TRY
BANDO K17-3050BD V KAYIŞI	BANDO-K17-3050BD	0	2 ad	0	215,00 TRY	HARİÇ	430,00 TRY
BANDO K22-3050BD V KAYIŞI	BANDO-K22-3050BD	0	1 Ad	0	309,00 TRY	HARİÇ	309,00 TRY
BANDO K17-1800BD V KAYIŞI	BANDO-K17-1800BD	0	3 ad	0	127,00 TRY	HARİÇ	381,00 TRY
TOPLAM		0	34		2.360,00 TRY		6093.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN DOKSAN ÜÇ TÜRK LIRASI

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **6.093,00 TRY**



Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19** numaradan irtibata geçebilirsiniz.